ตามท่ี สถานีตำรวจภูธรบางโทรัด ได้มีโครงการ จ้างเหมาเช่าเครื่องถ่ายเอกสารเพื่อใช้ใน
ราชการ สถานีตำรวจภูธรบางโทรัด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท แคนนอน มาร์เก็ตต้ิง ( ไทยแลนด์ ) จำกัด โดยเสนอราคา
ค่าจ้างเหมาเช่าเครื่องถ่ายเอกสาร เพื่อใช้ในราชการสถานีตำรวจภูธรบางโทรัด จำนวน ๑ เครื่อง เป็นเงินท้ังส้ิน 
๒,๗๒๑.๑๓ ( สองพันเจ็ดร้อยยี่สิบเอ็ดบาทสิบสามสตางค์ ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียนและค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ท้ังปวง  

ประกาศ ณ วันท่ี  ๒๘  กุมภาพันธ์  พ.ศ.๒๕๖๘ 

ว่าท่ี พ.ต.อ.   
                                                ( สุรศักดิ์   สิทธิโชคธรรม )